
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

DECRETO RETTORALE 

 

Oggetto: nomina dello studente Nicholas Di Domizio quale rappresentante degli studenti nel Comitato 

Unico di Garanzia C.U.G. in sostituzione della studentessa Serena Rosco e nomina della Dott.ssa Liudmila 

Mamonka quale rappresentante del personale tecnico-amministrativo, ivi compresi i collaboratori linguistici 

designati dai Sindacati, nel Comitato Unico di Garanzia (C.U.G.) per le pari opportunità, la valorizzazione 

del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni, in sostituzione della Dott.ssa Angela Loy Williams, 

per lo scorcio del quadriennio 2022/2026. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n.425 del 14.03.2012, modificato con D.R. 

n.427 del 15.07.2013, con D.R. n.74 del 16.02.20219, con D.R.  n.7472019 e con 

D.R. n.425 del 23.03.2022, ed in particolare l’art.37 che prevede l’istituzione del 

Comitato Unico di Garanzia (C.U.G.);  

 

RICHIAMATO l’art.80 del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n.158 del 4.03.2013 

e modificato con D.R. n.427 del 23.03.2022 che disciplina la composizione e 

l’individuazione dei componenti del Comitato; 

 

RICHIAMATO  l’art.7 del Regolamento per la disciplina della costituzione, composizione e 

funzionamento del Comitato Unico di Garanzia, emanato con D.R. n.349 del 26 

marzo 2014; 

 

VISTO il D.R. n.1999 del 21.12.2022 relativo alla nomina dei componenti del Comitato 

Unico di Garanzia - C.U.G. per il quadriennio 2022/2026 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il D.R. n.163 del 31.01.2023 relativo alla nomina della Presidente del C.U.G., per lo 

scorcio del quadriennio 2022/2026;  

 

VISTO il D.R. prot. n.1567 prot. n.72547 del 9.10.2023 con il quale la studentessa Serena 

Rosco è stata nominata quale rappresentante degli studenti nel C.U.G.; 

 

VISTA la nota email del 24.02.2024, acquisita agli atti con protocollo n.15436 del 

26.02.2024 con la quale la studentessa Serena Rosco ha rassegnato le proprie 

dimissioni dalla carica di rappresentante degli studenti nel C.U.G.; 

 

VISTA la nota rettorale prot.n. 16536 del 28.02.2024 con la quale si è richiesto alla Consulta 

degli studenti la designazione di un nominativo di uno studente quale rappresentante 

nel suddetto Comitato in sostituzione della studentessa Serena Rosco;  

 

VISTO il verbale n.3 della Consulta degli studenti della seduta del 18.03.2024, acquisito agli 

atti con protocollo n.23387 del 21.03.2024, con il quale la Consulta degli Studenti ha 

designato lo studente Nicholas Di Domizio quale rappresentante degli studenti nel 

C.U.G.; 

 

VISTE le note rettorali prot. n.72569 del 19.10.2023 e n.14078 del 21.02.2024 con le quali 

si è richiesto ai delegati delle OO.SS. dell’Ateneo la designazione di un nominativo 

per la rappresentanza del personale tecnico-amministrativo, ivi compresi i 



 
collaboratori linguistici designati dai Sindacati, nel Comitato Unico di Garanzia 

(C.U.G.) per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e 

contro le discriminazioni per lo scorcio del quadriennio 2022/2026, in sostituzione 

della Dott.ssa Angela Loy Williams; 

 

VISTA la nota email del 14.03.2024, acquisita agli atti con protocollo n.22438 del 

19.03.2024 con la quale la coordinatrice della FLC CGIL ha indicato il nominativo 

della Dott.ssa Liudmila Mamonka quale rappresentante del personale tecnico-

amministrativo, ivi compresi i collaboratori linguistici designati dai Sindacati, nel 

Comitato Unico di Garanzia (C.U.G.) per le pari opportunità, la valorizzazione del 

benessere di chi lavora e contro le discriminazioni per lo scorcio del quadriennio 

2022/2026,  

 

DECRETA 

Art.1 - A far data dal presente provvedimento, lo studente Nicholas Di Domizio è nominato quale 

componente in rappresentanza degli studenti nel Comitato Unico di Garanzia (C.U.G.) per le pari 

opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni, in sostituzione della 

studentessa Rosco Serena. 

 

Art.2 - A far data dal presente provvedimento, la Dott.ssa Liudmila Mamonka è nominata rappresentante 

del personale tecnico-amministrativo, ivi compresi i collaboratori linguistici designati dai Sindacati, nel 

Comitato Unico di Garanzia (C.U.G.) per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e 

contro le discriminazioni, per lo scorcio del quadriennio 2022/2026, in sostituzione della Dott.ssa Angela 

Loy Williams.  

 

Art.3 - Alla data del presente provvedimento il Comitato Unico di Garanzia (C.U.G.) per le pari opportunità, 

la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni, per lo scorcio del quadriennio 

2022/2026, risulta così composto: 

n.4 rappresentanti dei professori di ruolo e ricercatori universitari, ivi compresi i ricercatori designati 

dai SINDACATI: 

- Prof.ssa Francesca Alparone   Presidente 

- Prof. Adriano Ardovino 

- Prof.ssa Mariaconcetta Costantini      

- Prof. Cosimo Talò   supplente  

 

n.4 rappresentanti dei professori di ruolo e ricercatori universitari, ivi compresi i ricercatori designati 

dal SENATO ACCADEMICO: 

- Prof. Giacomo Cavuta 

- Prof. Simone Carradori 

- Prof.ssa Laura Marzetti 

- Dott.ssa Azzurra Stefanucci  supplente 

 

n.4 rappresentanti del personale tecnico-amministrativo, ivi compresi i collaboratori linguistici 

designati dai SINDACATI: 

- Dott.ssa Felicia D’Apolito  

- Dott.ssa Erika Scorrano 

- Dott.ssa Simona Alberici  

- Dott.ssa Liudmila Mamonka  supplente 
 

n.4 rappresentanti del personale tecnico-amministrativo, ivi compresi i collaboratori linguistici 

designati dal SENATO ACCADEMICO:  

- Dott.ssa Raffaella De Girolamo 



 
- Dott.ssa Teresa Lesti 

- Dott.ssa Antonella Verna 

- Sig.ra Concetta Mastrolillo  supplente 

 

n.1 rappresentante eletto dei dottorandi e degli specializzandi: 

- Dott.ssa De Simone Camilla 

 

n.2 rappresentanti degli studenti designati dalla CONSULTA DEGLI STUDENTI: 

- Cicorella Milena 

- Nicholas Di Domizio. 

 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato e pubblicato sull’Albo pretorio online e sul sito web 

dell’Ateneo e trasmesso agli organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi. 

 

 

                           Prof. Liborio Stuppia 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Settore Attività Istituzionali/TF/arp 


		2024-03-21T16:41:57+0100
	IT
	Stuppia Liborio




